KiSISEL BILGILER

UYRUGU : TUR TC KiMLIiK NO : 27605369738
DOGUM YERI : GAYELI DOGUM TARiHi : 16.08.2001
ASKERLiK DURUMU  : YAPTI MEDENi HALi : BEKAR
SURUCU EHLIYETI : Yok SAGLIK BiTis : 07.08.2025
LIMAN CUZDANNO  :S00399903  VERILDIiGi YER : istanbul
CIHAT EMRE GEDIK VERILi$ TARiHi : 27.06.2023 CUZDANBITiS TARIHi  :27.06.2028
LiMAN siciL NO :27605369738 GEGERLILIK TARiHi : 21.06.2028
SiciL LiMANI :RIZE
PASAPORT NO : U25741156 VERILDi6i YER : TURKIYE
VERILi$ TARiHi : 29.12.2021 BiTi$ TARiHi CUMHURIYETI
:29.12.2031
0530 085 09 53

EGITIM GECMiSi

GAYELI AHMET HAMDI ISHAKOGLU DENIZCILIK MESLEK VE

Cayeli Yenipazar TEKNIK ANADOLU LISES|
mah.53200

Cayeli/RIZE

- 4 yil Glverte bolim

- Mezuniyet Tarihi: 2020
gcihatemregedik53@gmai1.com

ingilizce : zayif

GALISMA GEGCMIisi

SIRKET isMi GEMi isMi GEMi TiPi TONAJ / KW GOREV 'SEE::i';;“iMA AYRILIS TARIHi
KARABEKI Suat General 7208,54/ Giiverte 20.04.2022 19.05.2023
R Carabekir Cargo 2998 KW stajyeri

SHIPPING



SERTIFIKALAR / STCW

VERILIS
TARIHI

BITIS
TARIHI

Denizde Kisisel Can Kurtarma Teknikleri Egitimi Belgesi
Temel ilkyardim Egitimi Belgesi

Yangin Onleme ve Yanginla Miicadele Egitimi Belgesi
Personel Giivenligi ve Sosyal Sorumluluk Egitimi Belgesi

Can Kurtarma Araclarini Kullanma Yeterliligi Egitimi Belgesi
Seyir Vardiyasi Tutma Belgesi

Belirlenmis Giivenlik Gérevleri Egitim Belgesi

Giivenlik Farkindalik Belgesi

Giivenlikle ilgili Tanitim Belgesi

22.06.2023
22.06.2023
22.06.2023
22.06.2023
22.06.2023
22.06.2023
25.06.2019
25.06.2019
25.06.2019

21.06.2028
21.06.2028
21.06.2028
21.06.2028
21.06.2028
suresiz
suresiz
sliresiz

siiresiz

REFERANSLAR:

KARABEKIR SHIPPING , CHEFF OFFICER ELGUCA DUMBADZE TEL: +995 593 16 23 23



